[bookmark: _GoBack]様式第２

平成　　年　　月　　日

株式会社○○○○
代表取締役○○　○○　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所（〒　　　－　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○県△△市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称　△△△株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　代表取締役△△　△△　　　㊞

○○○○事業完了通知書

　上記の委託業務について契約書第５条の規定により下記のとおり通知します。

記

１．受託年月日及び金額

２．実施した委託業務の概要

３．委託業務に要した経費